
Ú V Ě R Y
Máte více menších úvěrů? Přerůstají Vám splátky přes
hlavu? Nabídka Vaší banky se Vám zdá zbytečně vysoká?
Rozbilo se auto a potřebujete na opravu, či na nové? Je
zapotřebí menší úprava bytu a hypotéka je v tomto případě
zbytečná? Nechcete úplně vybrat své finanční rezervy a
potřebujete na chvíli založit? Tyto a mnohé další životní
situace Vám pomohu zvládnout. 

J A K  Ř E Š Í M  Ú V Ě R Y ?  
S každým klientem zcela individuálně. Sejdeme se, ať už u
mě v kanceláři, u Vás, případně on-line a situaci důkladně
probereme. Navrhnu řešení a následně probereme nabídky
všech bank, které odpovídají Vašim potřebám.  

K O N T A K T
I N G .  E V A  H R U Š K O V Á  Š A Š I N K O V Á

C O  O D E  M Ě  Z Í S K Á T E  
Pořádek ve financích

Dlouhodobé partnerství

Sestavíme si společně detailní přehled produktů, který
budeme  udržovat. Vše budete mít na jednom místě.

Neustálá dostupnost a podpora
Cokoli budete potřebovat řešit ze světa financí, jsem tu pro
Vás. Stavebním kamenem naší spolupráce je má dostupnost
a Vaše informovanost.

“Zakládám si na vstřícnosti, pečlivosti,
dlouhodobé spolupráci a lidském
přístupu.” 

ING. EVA HRUŠKOVÁ ŠAŠINKOVÁ
Hrušková finance

“V oboru hypoték a úvěrů jsem 11 let. Za
tu dobu jsem získala nespočet
zkušeností a možností, jak tyto nabyté  
zkušenosti proměnit ve výhody pro své
klienty.” 

hruskova@hruskovafinance.cz

hruskova@hruskovafinance.cz

+ 420 774 195 288

www.hruskovafinance.cz

Ve výročí, při důležitých událostech, či změnách na trhu Vás
budu s předstihem informovat, abyste byli vždy krok vpřed.  

Potoční 1094, Frýdek-Místek

kancelář č. 205


